PREFElm· MJNICIPAL 'DE KJVAIGUAÇU:

GABINETE OOPREFEIW:

. I .

LEI, N9 584, DE 23' DE ABRIL DE 1982•

"Reconhece:de utilidade llúbiica o Independente '

Futebol Clube, no Jardim Bom Pastor','., ,,"I
' A CÂMARAMUNICIPALDENJVA IGUAçu, POR

, . .
SEUS REPRESENTANTESLEGAIS DECRETAE EU SANCIOID:

A SEGUINI'ELEI.

Art: 19 - FiCa ebnsiderado deutilida- '

de pública o INDEPÊNDEN'li:FUrEBOLCLUBE, fmelado'. .."
e, 01 de Janeiro de 1975, com sede ruis RuaSDr~···

M.mize Dr. Sergio Rodrigués, s/n, no Jardim/' '

Bo~ PAstor, em Belford ~xo, 49 dis'trito deste

M.micípl.o.

, Art. 29, - A pre~ente Leiéntràrá em
vigor nadata de sua publicação.

. Ar!-.' 39 ":' Revoga1!l-~e 'as disposi~õesem
contrário.

PREreI~ mNIÇIPAL DE,KJVA IGUAçu, 23

DE ABRIL 00 1982.

iJCWJRUYIE ~ImZ PlttiElRO,

Pref~ito'